
 

【新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ】 

 

令和 3年 5月 28 日 

 

 5月27日、当施設の給食室に勤務する委託給食会社職員1名が、ＰＣＲ検査の結果、

陽性であることが判明しました。 

 当該職員は無症状であり、感染経路は家庭内感染とのことであります。 

  

 5 月 27 日、当該職員に対して、濃厚接触者を特定するための保健所の聞き取り調査

が行われ、保健所より「当施設の入所者並びに職員には、濃厚接触者に該当する者は

いない」旨の連絡を受けました。 

 

 ご入所者並びにご家族の皆様にはご心配をお掛け致しますが、職員一同、家庭内感

染の予防に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム慶星閣 

施設長 原田 成高 


